
 

 

                                                                                                     

ROZKŁAD JAZDY

ZAKŁADU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O.O. 

 

 

                                                                                                      

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW

ZAKŁADU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O.O. 
W WAŁCZU 

AUTOBUSÓW 

ZAKŁADU KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O.O. 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

                                                                 



 

 

 



                    

 

 

 

 

 

 



                                                                                  

 

                   

 

 

       



                         

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



        

 

 

                                                                                             

 

 

 



    

 

 

 



 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 



 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 

 



 

                              

 

 

 

 



 

ROZKŁAD JAZDY 
Wałcz, Dworzec Autobusowy, Wałcz Okulickiego, Rondo Solidarności, Kłębowiec, Golce, Dobrzyca, Rudki, Wielboki, Świerczyna 
(Kościół), Świerczyna (Tartak), Otrzep, Sośnica. 

 

Nazwa przystanku Godz. Godz. 
Wałcz, Dworzec Autobusowy 05:47 15:22 
Wałcz Okulickiego - Rondo Solidarności 05:53 15:28 
Kłębowiec 06:01 15:36 
Golce 06:09 15:44 
Dobrzyca 06:12 15:47 
Rudki k/straży 06:16 15:51 
Wielboki 06:22 15:57 
Świerczyna Kościół 06:28 16:03 
Świerczyna Tartak 06:30 16:05 
Otrzep 06:36 16:11 
Sośnica 06:39 16:14 

Kursuje od Poniedziałku do Piątku (oprócz świąt) 
 

Nazwa przystanku Godz. Godz. 
Sośnica 06:40 16:15 
Otrzep 06:43 16:18 
Świerczyna Tartak 06:47 16:22 
Świerczyna Kościół 06:49 16:24 
Wielboki 06:55 16:30 
Rudki k/sklepu 07:01 16:36 
Dobrzyca 07:05 16:40 
Golce 07:08 16:43 
Kłębowiec 07:16 16:51 
Wałcz Okulickiego - Rondo Solidarności 07:24 16:59 
Wałcz, Dworzec Autobusowy 07:28 17:03 

Kursuje od Poniedziałku do Piątku (oprócz świąt) 
 

 



                                                                

                                                          KURSY DO KŁĘBOWCA 
 

LINIA Nr  2  
Wyjazd z Bazy ZKM 05.25 
Dworzec PKP 05.29 
Tysiąclecia 05.32 
Kilińszczaków 05.37 
Szpital Wojskowy 05.40 
Olszynka 05.45 
Przyjazd do Kłębowca 05.50 
Wyjazd z Kłębowca 06.16 
Olszynka 06.21 
Szpital Wojskowy 06.26 
Okulickiego 06.28 
Tysiąclecia 06.32 
Dworzec PKP 06.35 
Bydgoska Zakład Energ. 06.42 

                                                                                               

                                                                                
 

                                         
                 Kursy autobusów – od Poniedziałku do Piątku. 

LINIA Nr 2  
Wyjazd z Bazy ZKM 12.36 
 Zatorze 12.40 
Tysiąclecia 12.44 
Kilińszczaków 12.48 
Szpital Wojskowy 12.54 
Olszynka 12.59 
Przyjazd do Kłębowca 13.04 
Wyjazd z Kłębowca 13.05 
Olszynka 13.10 
Szpital Wojskowy 13.17 
Okulickiego/Rondo 13.18 
Tysiąclecia - Szkoła 13.23 
Tysiąclecia - Stadion 13.24 
Dworzec PKP 13.26 

LINIA Nr  2 A 
Wyjazd z Dolnego Miasta 08.50 
Plac Wolności 08.56 
Dworzec PKP 09.00 
Zatorze 09.03 
Tysiąclecia 09.07 
Szpital Wojskowy 09.16 
Olszynka 09.22 
Przyjazd do Kłębowca 09.27 
Wyjazd z Kłębowca 09.45 
Olszynka 09.50 
Szpital Wojskowy 09.57 
Kilińszczaków 10.01 
Tysiąclecia 10.04 
Dworzec PKP 10.06 
Bydgoska Zakład Energ. 10.13 

LINIA Nr  2  
Wyjazd z Bazy ZKM 14.30 
Dworzec PKP 14.34 
 Tysiąclecia 14.37 
Kilińszczaków 14.41 
Szpital Wojskowy 14.47 
Olszynka 14.52 
Przyjazd do Kłębowca 14.57 
Wyjazd z Kłębowca 15.09 
Olszynka 15.14 
Szpital Wojskowy 15.21 
Okulickiego 15.23 
Tysiąclecia 15.28 
Bydgoska Szkoła 15.34 
Wałcz Drugi 15.41 



 


